MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 117, DE 29 DE MAIO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, compor a Comissão de revisão do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em

Administração Modalidade PROEJA do Campus Porto Alegre do IFRS:

- Jaqueline Rosa da Cunha, matrícula SIAPE 1475975 (presidente);
- Andréa Ribeiro Gonçalves, matrícula SIAPE 2525081 (vice-presidente);
- Adriano Rodrigues José, matrícula SIAPE 1755645;
- Erico Aurelio Abreu Cardozo, matrícula SIAPE 1147173;
- Francieli Corbellini, matrícula SIAPE 3164969;
- Marcelo Mallet Siqueira Campos, matrícula SIAPE 1770399;
- Marcia Loureiro da Cunha, matrícula SIAPE 2021151;
- Marina Wöhlke Cyrillo, matrícula SIAPE 1799569;
- Tássia Minuzzo, matrícula SIAPE 3076597.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a contar de 14 de
maio de 2020.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre

*A via original estará disponível no gabinete da Direção.